附件

渝北区双凤桥街道兴旺村2025年度入户便道建设项目计划表
	序号
	镇别
	项目名称
	实施单位
	主管
部门
	建设内容
	绩效
目标
	资金
小计
	衔接资金
	业主自筹资金
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	衔接资金小计
	中央
资金
	市级
资金
	区级
资金
	
	

	合  计
	　
	　
	　
	　
	40
	20
	20
	0
	0
	20
	　

	1
	双凤桥街道
	双凤桥街道兴旺村2025年度入户便道建设项目
	双凤桥街道办事处
	区民族宗教委
	新建7条共长约900米的入户便道（C30混凝土路面，宽3.5m，厚15cm），根据实际情况修建边沟、安装护栏。
	完善兴旺村道路基础设施建设，改善各族群众生产生活条件，促进当地村民增产增收，持续巩固脱贫成果。项目直接惠及村民30户109人，其中少数民族11人。
	40
	20
	20
	0
	0 
	20
	　


